
 
 

UCHWAŁA NR XI/35/2025 
RADY GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kluczewsko na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.), Rada Gminy 
uchwala  co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 984,227,12 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 984.227,12 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Budżet Gminy po zmianach wynosi:   

- dochody - 46.855.622,74 zł 

- wydatki -  51.760.644,35 zł z tego wydatki majątkowe - 18.581.524,79  zł 

2. Załącznik Nr 3 - "Limity na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 4 - "Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku" otrzymuje brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr - 6 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r." otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 9 "Dotacje celowe w  2025 roku"  otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Kluczewsko 
 

Bożena Ławińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 3224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3224



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy Kluczewsko 

Nr XI/35/2025
z dnia 30.09.2025

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1.
A.        
B.            
C.               

razem
wydatki majątkowe

1 010 01043
Opracowanie dokumentacji i budowa 
sieci wodociągowej w miejscowości 
Nowiny

705 540,00          666 724,10          390 000,00     276 724,10       
A.        
B.            
C.               

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

2 010 01044

Opracowanie dokumentacji i budowa 
kanalizacji sanitarnej w Bobrowskiej 
Woli, Kol.Bobrowskiej Woli i 
Miedzianej Górze

2 387 477,15       315 000,00          300 000,00     
A.        
B.            
C.               

15000,00
Urząd Gminy w 
Kluczewsku

3 010 01044
Opracowanie dokumentacji i budowa 
kanalizacji sanitarnej w Brześciu

2 476 331,61       2 380 181,61       250 000,00     2 130 181,61    
A.        
B.            
C.               

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

4 600 60016
Modernizacja infrastruktury drogowej 
zlokalizowanej na terenie Gminy 
Kluczewsko - Etap IV

5 557 176,42       5 238 176,42       117 500,00     
A.        
B.            
C.                        5 120 676,42    

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

5 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd 406 761,00          406 761,00          122 028,30   
A.        
B.            
C.                             54 099,20    

     230 633,50    
Urząd Gminy w 
Kluczewsku

6 801 80104
Poprawa infrastruktury przedszkolnej w 
Gminie Kluczewsko

1 053 707,75       1 043 707,75       179 828,10     
A.        
B.            
C.               

     863 879,65    
Urząd Gminy w 
Kluczewsku

7 900 90015
Modernizacja infrastruktury 
oświetleniowej  na terenie Gminy 
Kluczewsko  

1 491 000,00       1 403 450,00       281 959,19     
A.        
B.            
C.                        1 121 490,81    

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

8 921 92109
Przebudowa oraz wyposażenie 
Gminnego Centrum Aktywności 
Kluturalnej i Społecznej

697 900,00          577 900,00          225 479,29     
A.        
B.            
C.               

     352 420,71    
Urząd Gminy w 
Kluczewsku

9 921 92109
Modernizacja i wyposażenie 
infrastruktury kulturalnej na terenie 
Gminy Kluczewsko

2 563 000,00       2 282 560,17       482 560,17     
A.        
B.            
C.                        1 800 000,00    

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

10 921 92120

Konserwacja i restauracja kościoła 
parafialnego pw.Św.Jakuba Apostoła w 
Stanowiskach

388 130,00          350 000,00          7 000,00         
A.        
B.            
C.                           343 000,00    

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

11 921 92120

Konserwacja i restauracja kościoła 
parafialnego pw. Św.Wawrzyńca w 
Kluczewsku

388 130,00          350 000,00          7 000,00         
A.        
B.            
C.                           343 000,00    

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

12 921 92120

Konserwacja i restauracja kościoła 
parafialnegopw. Podwyższenia Krzyża 
Św. w Januszewicach

165 990,00          150 000,00          3 000,00         
A.        
B.            
C.                           147 000,00    

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

13 921 92120

Konserwacja i restauracja kościoła 
parafialnego pw.Św.Jakuba Apostoła w 
Stanowiskach Etap II

200 000,00          200 000,00          4 000,00         
A.        
B.            
C.                           196 000,00    

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

dochody własne jst

niewykorzystane środki 
pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 
określone w odrębnych 

ustawach § 9051

 przychody wynikające 
z rozliczenia środków 
określ. w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 
realizację przedsięw. 

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki pochodzące z 

innych  źr.2

rok budżetowy 2025 
(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3224



14 921 92120
Konserwacja i restauracja kościoła 
parafialnego pw. Św.Wawrzyńca w 
Kluczewsku Etap II

200 000,00          200 000,00          4 000,00         
A.        
B.            
C.                           196 000,00    

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

15 926 92695
Rewitalizacja zbiornika wodnego w 
Bobrowskiej Woli

57 030,00            50 000,00            50 000,00       
A.        
B.            
C.               

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

razem 18 738 173,93        15 614 461,05       2 302 326,75     2 406 905,71      122 028,30     -                                    9 321 266,43        1 461 933,86    
18 738 173,93        15 614 461,05       2 302 326,75     2 406 905,71      122 028,30     -                        9 321 266,43            1 461 933,86     x

1 Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. Z RFRD , RFIL
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowane w budżecie:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3224



Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Gminy Kluczewsko 

Nr XI/35/2025
z dnia 30.09.2025

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043
Rozbudowa sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Kluczewsko

100 000,00             100 000,00          

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

2. 010 01043
Zakup agregatu prądotwórczego 
na potrzeby hydrofornii w 
Kluczewsku

-                             -                         

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

3. 010 01044
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na 
terenie Gminy Kluczewsko

450 000,00             450 000,00     

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

4. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 903 894,00             903 894,00     

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

5. 600 60016
Uregulowanie stanu prawnego 
dojazdu do miejscowości Krogulec

70 000,00               70 000,00        

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

6. 600 60017
Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości 
Rączki

71 000,00 zł 52 100,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

18 900,00 zł
Urząd Gminy w 
Kluczewsku

7. 752 75295
Zakup przewoźnych agreagtów 
prądotwórczych do ujęć wody 

318 660,82 zł

A.      
B.
C.
D. 

318 660,82 zł
Urząd Gminy w 
Kluczewsku

8. 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Kluczewsko

161 490,81        161 490,81     

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

9. 900 90095
Zagospodarowanie terenu przed 
budynkiem w Stanowiskach

36 000,00          36 000,00        

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 
(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 
jst

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     §9051

kredyty,
pożyczki,    
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.2

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3224



10. 921 92109
Doposażenie kuchni świetlicy 
wiejskiej w Łapczynej Woli

-                       -                    

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

11. 921 92109
Doposażenie  świetlicy wiejskiej w 
Pilczycy

-                       -                    

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

12. 921 92109
Zakup mebli do świetlicy wiejskiej 
w Komornikach

-                       -                    

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

13. 921 92109
Zakup sprzętu sportowego i 
elektronicznego do świetlicy 
wiejskiej w Kluczewsku

-                       -                    

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

14. 921 92109
Zakup stołów i krzesełek do 
świetlicy wiejskiej w 
Bobrownikach

-                       -                    

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

15. 926 92605
Zakup altanki oraz zestawu 
ogrodowego na plac gminny w 
miejscowości Kluczewsko

19 000,00          19 000,00        

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

16. 926 92605

Zakup działki na potrzeby 
mieszkańców miejscowości 
Praczka w ramach Funduszu 
Sołeckiego

-                       -                    

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

17. 926 92605
Doposażenie placu rekreacyjnego 
w miejscowości Boża Wola

-                       -                    

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

18. 926 92605
Doposażenie placu rekreacyjnego 
w miejscowości Mrowina

-                       -                    

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

19. 926 92605
Doposażenie placu rekreacyjnego 
w miejscowości Komorniki

-                       -                    

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

20. 926 92605
Doposażenie placu rekreacyjnego 
w miejscowości Bobrowska Wola

-                             -                    

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

21. 926 92605
Zagospodarowanie placu 
rekreacyjnego w miejscowosci 
Brzeście

-                       -                    

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3224



22. 926 92605
Doposażenie placu rekreacyjnego 
w miejscowości Jakubowice

10 000,00          10 000,00        

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

23. 926 92605
Doposażenie placu rekreacyjnego 
w miejscowosci Rzewuszyce

26 574,45          26 574,45        

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

24. 926 92605
Zakup garażu blaszanego z wiatą 
na plac rekreacyjny w 
miejscowości Stanowiska

-                       -                    

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

2 166 620,08     1 829 059,26  337 560,82 zł x

1 Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. Z RFRD , RFIL
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowane w budżecie:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3224



 / Załącznik Nr  5
do Uchwały Rady  Gminy Kluczewsko 

Nr XI/35/2025
z dnia 30.09.2025

w tym:

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją statutowych 

zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010         455 902,94         455 902,94             455 902,94       455 902,94    
600 60004 2010             3 600,00             3 600,00                 3 600,00           3 600,00    
750 75011 2010         371 366,00         371 366,00             371 366,00        266 325,00       105 041,00    
751 75101 2010             1 104,00             1 104,00                 1 104,00            1 104,00    

75107 2010           69 234,00           69 234,00               69 234,00          26 747,04           1 236,96           41 250,00    
758 75814 2010           16 135,19           16 135,19               16 135,19          16 135,19    
801 80153 2010           33 845,66           33 845,66               33 845,66         30 222,66        3 623,00    
851 85195 2010                240,00                240,00                    240,00              240,00    
852 85295 2010             5 295,15             5 295,15                 5 295,15           5 295,15    
855 85502 2010      3 193 918,00      3 193 918,00          3 193 918,00        395 800,00           9 820,00      2 788 298,00    

2060           24 000,00           24 000,00               24 000,00           24 000,00    
85503 2010                250,00                250,00                    250,00              250,00    
85513 2010         102 795,00         102 795,00             102 795,00       102 795,00    

     4 277 685,94      4 277 685,94          4 277 685,94        706 111,23       714 403,71        3 623,00      2 853 548,00    

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2025 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki na 2025 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3224



Załącznik Nr 6
do Uchwały Rady Gminy Kluczewsko 

Nr XI/35/2025

z dnia 30.09.2025

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację
Kwota 
dotacji

1 2 3 4 6
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 140 000,00

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 140 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 538 946,48

1 801 80101 2590
Stowarzyszenie Wiejskie Wsi 
Komorniki "Nad Czarną"

1 035 203,48

2 80104 2590
Stowarzyszenie Wiejskie Wsi 
Komorniki "Nad Czarną"

369 320,00

3 80150 2590
Stowarzyszenie Wiejskie Wsi 
Komorniki "Nad Czarną"

130 800,00

4 80153
2590 

(zlecone)
Stowarzyszenie Wiejskie Wsi 
Komorniki "Nad Czarną"

3 623,00

1 678 946,48

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3224


	UCHWAŁA NR XI/35/2025 RADY GMINY KLUCZEWSKO z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-07T13:27:09+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




